

ICA Supermarket

SÄVJA

DIN MATBUTIK I UPPSALA!

Alltid bra priser hos oss!

Priserna gäller 28/10–3/11 2024



34⁹⁵

/hg

Gruvlagrad Vesterhavssost

Thise Mejeri. Jfr pris 349:50/kg.



34⁹⁵

/hg

Tryffelsalami Beretta.

Jfr pris 349:50/kg.



159:-

/kg

Krabba Skagerrak.



299:-

/kg

Ryggbiff, Entrecôte

Johan Jureskog Selection. Ursprung Sverige



49⁹⁵

/st

Prinskorv ICA. 480 g. Jfr pris 104:06/kg.

Kom gärna förbi delin,
vi har massa gott här.
Varmt välkommen in!



89:-

/st

Götene Hushållsost Arla.

750 g. Skivad. Jfr pris 118:67/kg.



19⁹⁵

/st

Onaka Arla. 1000 g.

Jfr pris 19:95/kg.



20:-

/st

Belgiska våfflor Liba Bröd.

220 g. Jfr pris 90:91/kg.



5:-

/st

Donut saffran Dafgårds.

50 g. Jfr pris 10:00/kg.



20:-
/st

Jubileumskaka Polarbröd.
400 g. Jfr pris 50:00/kg.



29⁹⁵
/st + pant

Trocadero Spendrups.
6x33 cl. Jfr pris 15:13/liter + pant.



3:-
/st

Pingvinstång Toms.
27 g. Jfr pris 111:11/kg.



10:-
/st

Krossade tomater ICA.
390 g. Jfr pris 25:64/kg.



4 för

25:-

Kaki Spanien. Ca 175-200 g.
Klass 1. Jfr pris 31:25–35:71/kg.



3 för

25:-

Grapefrukt Sydafrika.
Ca 320-420 g. Klass 1.
Jfr pris 19:84–26:04/kg.



25:-
/st

Babyplommontomater ICA.
500 g. Klass 1. Jfr pris 50:00/kg.



15:-
/st

Saltiner Göteborgskex.
150 g. Jfr pris 100:00/kg.



59⁹⁵
/st

Disktabletter Finish.
48-pack. Jfr pris 1:25/st.



SÄVJA

DIN MATBUTIK I UPPSALA!

Öppettider butiken
Alla dagar 8-22

Telefon
018-18 31 31
Nämndemansvägen,
757 52 Uppsala

Delikatessen
Mån-Tors 8-19
Fre 8-20
Lörd 11-19
Sön Stängt

Postombud
Mån-fre 8-20
Lörd 9-19
Sön 10-19